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:é pajtim me nenin 8 t& Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, nenit 21, paragrafi 21.3, Ligjit nr.03/L-087 pér
dem_iar!]e Pulzllke (_ga_zeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr.31/20180), si dhe nenit 15.3 té
Statutit t&¢ NPL “Stacioni | Autobuséve” Sh.A.Prishting, Bordi i Drejtoréve merr:

VENDIM

I.  Anulohet konkursi pér poziten zyrtar i Auditimit t&¢ brendshém i ripublikuar me
date:19.08.2019

Il Béhet rishpallja e konkursit pér poziten Zyrtar/e Auditor i brendshém
. Konkursi ripublikohet ne dy gazeta ditore dhe mbetet i hapur 15 dité nga dita e rishpalljes.
IV. Autorizohet departamenti juridik i ndérmarrjes qé ti ndérmerr té gjitha veprimet e

HEVOjShme dhe pérgatitjet e duhura formale_juﬂdike per pUblikimiﬂ e konkursit dhe
pranimin e aplikacioneve pér rtceku

Bordi i drejtoréve me dt.1
zyrtar/e i Auditor i brends
Auditor te brendshém t& nc
organizimin e intervistés
kané treguar rezultate d
pérzgjedhur. Né funks
rekrutimit t& kandidz
dispozitiv té kétij vend



